



Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

 Druh dodávky (kód) 0
 Konštantný symbol 0308
 HZ-obednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo

 Agromont Nitra
 spol. s r.o.
 Novozámocká 786/201
 94905 Nitra

Odberateľ:

IČO: 31447708 IČ DPH: SK 2020412196 DIČ: 2020412196

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Banka: Tatrabanka, a.s. SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

Variabilný symbol: 0000501124

 1054
 Národný žrebčín
 "Topoľčianky" štátny podnik
 Parková 13
 95193 Topoľčianky
 SR

Príjemca

Konečný príjemca

 Spôsob dopravy
 Organizačná jednotka vyskladnenia
 Miesto určenia

 Dodacie a platobné podm. s daňou
 Dôvod skrátenia splatnosti
 Forma úhrady Bankový prevod
 Dátum vyhotovenia faktúry 31.05.2021
 Dátum dodania tov., služby 25.05.2021
 Dátum odoslania faktúry 31.05.2021
 Dátum splatnosti 11.06.2021

Označenie dodávky

Merná
jednotkaCena/jed.
bez DPH

Množstvo

EUR
bez DPH %EUR
DPHEUR
s DPH

Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z. o cenách Vám fakturujeme dohodou

Dopravne	km	0.7200	90.00	64.80	20	12.96	77.76
Praca	1 hod	39.2700	2.50	98.18	20	19.64	117.81
<i>paco</i>							
Cerpadlo dezinfekcie 88000000001341	ks	377.3860	1.00	377.39	20	75.48	452.86
Hadica dezinfekcie 88000000001345	ks	39.9950	1.00	40.00	20	8.00	47.99
Hriadel vodnej spojky 88000000001346	ks	41.9490	1.00	41.95	20	8.39	50.34
Kolik vodnej spojky 5*28 88000000001348	ks	0.4780	1.00	0.48	20	0.10	0.57
Lozisko 6204 C3 SKF 88000000000012	ks	3.7120	1.00	3.71	20	0.74	4.45
Redukcia gum.sanit.m 88000000001365	ks	4.8090	1.00	4.81	20	0.96	5.77
Spona 25-40/9mm C7 W4 88000000004721	ks	1.3330	1.00	1.33	20	0.27	1.60
Stit lozisk.vod.spo. 88000000001042	ks	38.0590	1.00	38.06	20	7.61	45.67
Tesnenie vodnej spojky 88000000000324	ks	2.1100	2.00	4.22	20	0.84	5.06
V-ring cesky 88000000001373	ks	1.2520	2.00	2.50	20	0.50	3.00
Za dodaci list 300802 :							617.31

ra

501124

IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Agromont Nitra spol. s r.o. Novozámocká 786/201 94905 Nitra

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
-------------------	----------------	-------------------	----------	-------------	---	---------	-----------

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N



PAY by square



%	EUR základ	EUR daň	Základ	677.40
0	0.00		Daň	135.48
20	677.40	135.48		
10	0.00	0.00		

K úhrade 812.88

Upozorňujeme Vás, že odo dňa 1.3.2021 máme nové číslo bankového účtu:

IBAN: SK46 1100 0000 0026 25 29 1193
SWIFT: TATRSKBX

K spracúvaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods. 1 písm. b) zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Pečiatka a podpis

Agromont Nitra, spol. s r.o.
Novozámocká 786/201, 949 05 Nitra
IČO: 36546534 IČ DPH: SK2020153872
IBAN: SK46 1100 0000 0026 2529 1193

-4-

TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ
DO ÚPLNÉHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum: - 4 JÚN 2021	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ELH</i>



Vystavil(a): Daniela Kadlecová